決

裁

課 長 課長補佐 係 長 主 査 担 当  調書整理 電算入力 不動産

取得税

        不通済

不通外

未 登 記 家 屋 名 義 変 更 届

滝 川 市 長  様

     下記のとおり、家屋所有者名義変更を届けます。

記

１．建物の表示

２．名義変更理由及び日付

令和   年   月   日  ・  売買  ・  贈与  ・  その他（       ）

３．所 有 者

前

所

有

者

ふ り が な

住  所

ふ り が な

氏  名

                       ㊞

新

所

有

者

ふ り が な

住  所

ふ り が な

氏  名

                       ㊞

※ この届出書には次の書類を添付してください。

 １．名義変更の事実を明らかにする書類（売買契約書等）の写し

 ２．前所有者の印鑑証明書（発効日より３ヶ月以内のもの）又は写し

所       在

種 類

構  造

床  面  積

標識番号

評 価 額 １階面積 延床面積

受 付 日 付 印

令和  年  月  日提出